МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

г. Енисейск

Об утверждении состава муниципальной команды районного
методического актива в Енисейском районе

На основании приказа КГАУ ДПО «Красноярский краевой институт
повышения квалификации и профессиональной переподготовки работников
образования» от 14.02.2024 № 03-02-63, с целью повышения уровня
методической работы и обеспечения адресного сопровождения
педагогических работников Енисейского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальную команду для реализации деятельности
регионального методического актива в Енисейском районе
(Приложение 1).

2. Руководителям ОУ:
2.1. Утвердить состав школьной команды для взаимодействия с

муниципальной командой из числа руководителей школьных
методических объединений, членов методических советов ОУ,
заместителей директоров по УВР и др. опытных педагогов;

2.2. Направить приказ с утверждённым списком в срок до 25.03.2024 на
e-mail:anna.yarkowa@mail.ru.

3. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя
руководителя Е.В. Гуляеву.

Руководитель Е.К.Бурбукина

mailto:anna.yarkowa@mail.ru

Приложение к приказу МКУ
«Управление образования»

от /#-05, сСОРР № QJ-PP-PS

Состав муниципальной команды регионального методического актива в
_____ _____________  Енисейском районе ___________________

ФИО Место работы Должность
Яркова Анна
Викторовна

МКУ «Управление
образования»

Методист

Соколов Евгений
Николаевич

МБОУ Погодаевская
СОШ№ 18

Учитель русского языка
и литературы

Журавский Игорь
Олегович

МБОУ Усть-Кемская
СОШ № 10

Учитель истории и
обществознания

Тишина Александра
Александровна

МБОУ Подтесовская
СОШ № 46

Учитель географии

Никулина Анна
Сергеевна

МБОУ Озерновская
СОШ № 47

Учитель математики